

Deviz local de resurse № Ремонтные работы

Valoarea de deviz 87 077,92 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.08.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	4,5620	30,00	136,860
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,0280	30,00	0,840
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	120,6270	30,00	3 618,810
4.	7123010010200	Betonist	h-om	10,3545	30,00	310,635
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	32,2370	30,00	967,110
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	4,0000	30,00	120,000
7.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	13,0080	30,00	390,240
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	6,1600	30,00	184,800
9.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	110,9680	30,00	3 329,040
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,3100	30,00	219,300
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	41,2200	30,00	1 236,600
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	6,4800	30,00	194,400
13.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	64,2400	30,00	1 927,200
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	4,1400	30,00	124,200
15.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	42,0000	30,00	1 260,000
16.	7422010060100	Timplar	h-om	117,8014	30,00	3 534,042
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,5325	30,00	165,975
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	47,8359	30,00	1 435,077
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	28,4814	30,00	854,442
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	4,8890	30,00	146,670
Total manopera						20 156,24

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,1380	16,00	2,208
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,5750	350,00	201,250
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,9340	330,00	308,220
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0567	220,00	12,474
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,4744	220,00	544,368
6.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	0,4080	85,00	34,680
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	21,0600	2,50	52,650
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,2116	3 100,00	655,960

9.	201010290349-7	Вагонка деревянная толщиной 10mm	m2	11,1240	90,00	1 001,160
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,4647	3 100,00	1 440,570
11.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	0,4980	3 100,00	1 543,800
12.	2010102904540	Dulapi de stejar	m3	1,4912	3 100,00	4 622,720
13.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0500	3 100,00	155,000
14.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0360	3 100,00	111,600
15.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase б=40-75мм calit a II a	m3	0,0960	3 100,00	297,600
16.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,3300	55,00	18,150
17.	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	4,1400	1 200,00	4 968,000
18.	2051142950700	Dibluri	buc	14,0000	1,00	14,000
19.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	4,5000	24,00	108,000
20.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,5400	15,00	8,100
21.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,6000	15,00	9,000
22.	2320187315789	Decofrol	kg	0,3960	11,00	4,356
23.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,1760	22,00	25,872
24.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,9187	92,00	268,520
25.	24165861053036	Amorsa-grund-Бетоноконтакт	kg	6,3000	21,00	132,300
26.	2416586105303c	Amorsa-grund-супратен	kg	6,3000	16,00	100,800
27.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	1,0000	20,00	20,000
28.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	16,8000	22,00	369,600
29.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0072	40,00	0,288
30.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	2,0520	49,00	100,548
31.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	17,3600	24,00	416,640
32.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	22,4100	36,00	806,760
33.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	1,0800	33,00	35,640
34.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,0226	53,00	54,198
35.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	4,6200	19,20	88,704
36.	246210611054-5	Adeziv "Баумидл"	kg	578,1240	3,00	1 734,372
37.	2462106110602	Natriu fluor	kg	5,2200	24,00	125,280
38.	2466477302418	Aplica simpla -плафон с лампочкой	buc	1,0000	100,00	100,000
39.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza sauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,4000	0,60	0,840
40.	2542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,8640	33,00	28,512
41.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	59,9940	8,50	509,949
42.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	411,4215	1,65	678,845
43.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,0300	2,00	6,060
44.	2653102100831	Amestec uscat	kg	299,8800	2,60	779,688
45.	26531021008311	Tink	kg	124,2000	19,00	2 359,800
46.	2670112202900	Baghete din lemn	m	115,2294	15,00	1 728,441
47.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	28,8840	10,00	288,840
48.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	2,0280	8,00	16,224
49.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	52,1180	8,20	427,368
50.	26821626113706	Placi vata minerala termoiz. cladiri - базальтовая толщиной 50мм	m2	58,3578	80,00	4 668,624
51.	26821626113711	Placi vata minerala pentru izolatii generale-минвата Технофас негорючий т.50мм 145кг/м3 Технониколь	m2	44,8800	80,00	3 590,400
52.	271040364200	Tabla zincata ondulata sau cutata - профнастил	m2	53,1300	102,00	5 419,260

53.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	27,7200	18,00	498,960
54.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	2,6280	12,00	31,536
55.	2710703434927	Otel -металл.	kg	24,2735	12,00	291,282
56.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	21,8160	2,50	54,540
57.	2732103646070c	Tabla -сталь оцинкованная б/у без стоимости	m2	46,6200	0,00	0,000
58.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1650	15,00	2,475
59.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre отливы -150мм	m	4,6000	110,00	506,000
60.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	22,8000	30,00	684,000
61.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,8464	15,00	102,696
62.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,9900	2,00	1,980
63.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	43,2400	0,25	10,810
64.	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	117,6000	0,20	23,520
65.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	14,0000	0,22	3,080
66.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	231,0000	1,00	231,000
67.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,9900	0,60	0,594
68.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0165	36,00	0,594
69.	2874125886734	Nituri POP	buc	378,0000	1,00	378,000
70.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	436,3200	1,25	545,400
71.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	4,3200	15,00	64,800
72.	2875274400502	Corp de iluminat -без стоимости	buc	6,0000	0,00	0,000
73.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,0990	12,00	13,188
74.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	543,8400	0,10	54,384
75.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,1400	1,62	6,707
76.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,7431	16,00	11,890
77.	4100126202818	Apa	m3	0,3960	16,00	6,336
78.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,9000	10,00	69,000
		Total materiale de constructii				44 589,04

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0030	210,00	0,630
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,0900	210,00	18,900
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,7560	30,00	22,680
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,3780	299,00	113,022
5.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,4698	299,00	140,471
6.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	6,0014	18,26	109,586
7.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,8800	18,26	16,069
8.	2922140007000	Macara	h-ut	2,0175	40,00	80,700
9.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,6200	18,26	29,581
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,3904	40,00	215,616
11.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,8060	18,26	32,978
12.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1021	18,26	1,864
13.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,5400	18,26	9,861

14.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,4698	30,00	14,094
15.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,4388	21,00	9,215
16.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0168	21,00	0,353
17.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,3240	18,26	5,916
18.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,2640	18,26	4,821
Total utilaje de construcții						826,37

Total	Lei	87 077,92
-------	-----	-----------

Total deviz:

87 077,92

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)